
Zarządzenie Nr 20/2016 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie.

Na podstawie art. 36a ust.6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.), w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

-  zarządzam , co następuje:
§ 1-

Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie, w następującym składzie osobowym:

§ 2.

W skład osobowy Komisji konkursowej, o której mowa w § 1 powołuję:

1) Panią Jolantę Górecką - przedstawiciela Wójta,

2) Panią Martę Drozdowską - przedstawiciela Wójta,

3) Pana Tadeusza Dzieniszewskiego - przedstawiciela Wójta,

4) Panią Mirosławę Gralła-Kaperzyńską - przedstawiciela Warmińsko-Mazurskiego
Kuratora Oświaty w Olsztynie,

5) Panią Wiesławę Szafrańską-Bortkiewicz - przedstawiciela Warmińsko-Mazurskiego
Kuratora Oświaty w Olsztynie,

6) Panią Danutę Michalską - przedstawiciela Rady Pedagogicznej,

7) Panią Agnieszkę Gol - przedstawiciela Rady Rodziców,

8) Pana Tomasza Branickiego - przedstawiciela Związku Zawodowego ZNP
w Łukcie,

9) Panią Bożenę Kowalską - przedstawiciela Związku Zawodowego
MOZPO NSZZ „Solidarność” w Olsztynie.

§ 3.

Wyznaczam Panią Jolantę Górecką na Przewodniczącego Komisji konkursowej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
W Ó J T


